
お客さま各位 

2019年 1月 11日 

株式会社 東日本銀行 

 

各種ご案内ハガキ裏面の広告の記載内容について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2018年 12月末を基準日として、お客さまに発送いたしました各種ご案内ハガキ裏面におけるキャッシュ

カード利用案内広告の内容について、2019年 1月 4日のシステム移行後の主なサービス内容の項目をご案内

申し上げます。 

 ＡＴＭをご利用の際は、下記の変更後の内容をご確認のうえ、お取引いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

○ATM手数料優遇サービスの主な変更内容 

 

ATM手数料優遇サービスについてはこちらをご覧ください。 

 

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

〈本件に関するお問い合わせ〉 

 システム移行照会センター 0120-251157 

 受付時間 銀行営業日(平日) 9：00～17：00 

 ※上記フリーダイヤルは、2019年 2月 28日までとなります。 

  それ以降のお問い合わせは、お取引店にお願い申し上げます。 

ご利用手数料　いつでも実質０円 ご利用手数料が月３回まで無料

キャッシュバック 無料

①　手数料無料提携ＡＴＭ

②　ご利用手数料

③　ハガキ下部のキャッシュバック
　　 についての説明（優遇方式）

変更前 変更後

ゆうちょ銀行 ローソン銀行

http://www.higashi-nipponbank.co.jp/cgi-bin/contents_items/index.cgi?c=zoom&pk=93

